
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.01.2015 м. Кривий Ріг № 3 

 

 

┌ Про внесення змін до рішення  ┐ 

виконкому районної в місті 
ради від 16.07.2014 № 364  

«Про затвердження Тимчасо-
вого переліку послуг, що нада-
ються виконкомом районної в 
місті ради в режимі «єдиного 
вікна» 

 
 З метою приведення у відповідність до чинного законодавства 
перелік послуг, що надається в режимі «єдиного вікна», на виконання 
рішень виконкому Криворізької міської ради від 17.12.2014 № 409 «Про 
внесення змін до рішень виконкому міської ради від 14.08.2013 № 281 
«Про покращення якості надання послуг мешканцям м. Кривого Рогу», 
09.07.2014 № 200 «Про регламентування роботи органів місцевого 

самоврядування м. Кривого Рогу в питаннях надання адміністратив-
них, інших публічних послуг», від 11.06.2014 № 158 «Про внесення змін 
до рішення виконкому міської ради від 13.01.2010 № 7 «Про затверд-

ження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у 
м. Кривому Розі», керуючись Законом України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 

№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 
1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому районної в місті 

ради від 16.07.2014 № 364 «Про затвердження Тимчасового переліку 
послуг, що надаються виконкомом районної в місті ради в режимі 

«єдиного вікна», а саме: 
1.1 пункт 2 доповнити підпунктом 2.10 наступного змісту: «безха-

зяйним об’єктам нерухомості, розташованим на території району»; 

1.2 у пункті 25 назву процедури «Надання дозволу релігійним 
організаціям на проведення публічних богослужінь поза межами 
ритуальних споруд» викласти в наступній редакції: «Надання дозволу 
релігійним організаціям на проведення публічних богослужінь, 

релігійних обрядів, церемоній та процесій поза межами культових 
релігійних споруд»; 

 
 



2 

 
1.3 у пункті 28 назву процедури «Видача довідки про право 

фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без 
утримання податку (дубліката або внесення відповідних змін)» викласти 
в наступній редакції: «Видача довідки про наявність у фізичної особи 
земельних ділянок»; 

1.4 виключити пункт 29; 
1.5 пункти 30, 31,32 вважати відповідно пунктами 29, 30, 31.  
 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

відділ економіки та промисловості (Трошина Н.Л.), контроль – на 

керуючого справами виконкому Гижка О.О. 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 


